
 

1 

 

Poz. 11 

UCHWAŁA NR 11 
RADY WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 16 stycznia 2018 r. 

w sprawie prowadzenia zaj ęć w roku akademickim 2017/2018 przez osoby 
niebędące pracownikami Wydziału Psychologii Uniwersytetu W arszawskiego 

 Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 8 Regulaminu Wydziału Psychologii (Monitor UW  
z 2016 r. poz. 101) Rada Wydziału Psychologii postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Wyraża się zgodę na prowadzenie zajęć w roku akademickim 2017/2018 
przez osoby niebędące pracownikami Wydziału Psychologii Uniwersytetu 
Warszawskiego: 
1) Warsaw International Studies in Psychology: 

1) prof. Antonia Bifulco 
2) prof. Louis Boon  
3) dr hab. Aneta Borkowska 
4) mgr Magdalena Bury-Kamińska 
5) prof. Helena Desivilya Syna  
6) mgr Paweł Dobrowolski 
7) prof. Kyle Emich 
8) dr Chad Forbes 
9) prof. Manuela Heins 
10) prof. John Jackson  
11) dr Azzizudin Khan 
12) dr hab. n. med. Katarzyna Kucharska  
13) prof. Petko Kusev 
14) dr Daria Kuss 
15) prof. Bernice Marcopulos 
16) dr Aneta Miękisz  
17) dr Marta Porębiak  
18) dr Rahkman Ardi 
19) dr Magdalena Rowicka 
20) dr Adam Stivers 
21) dr Andrzej Tarłowiski 
22) dr Karolina Ziembowicz  
23) prof. Michał Żochowski 

2) Psychologia sądowa: 
a) mgr Małgorzata Ratajczyk-Dobrowolska 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prodziekan ds. Studenckich Wydziału Psychologii: A. Rynkiewicz 


